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УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар

от 21.11.2017 № 5341
ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 
к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 20»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Количество часов 

освоения учебной программы
	Наполня-емость группы (человек)
	Единица

платной 

услуги
	Цена (руб., без НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Образовательные услуги

	Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

	1.
	Обучение по программе «При-рода и художник» (5 – 6 лет)
	40
	5
	Одно занятие  (25 минут) одного воспитанника
	91,91

	2.
	Обучение по программе «При-рода и художник» (6 – 7 лет)
	40
	5
	Одно занятие  (30 минут) одного воспитанника
	91,91

	3.
	Обучение по программе «Развитие у дошкольников танцевальных умений и навыков в соответствии с уровнем психофизических возможностей» (5 – 6 лет)
	58
	5
	Одно занятие  (25 минут) одного воспитанника
	91,91

	4.
	Обучение по программе «Развитие у дошкольников танцевальных умений и навыков в соответствии с уровнем психофизических возможностей» (6 – 7 лет)
	58
	5
	Одно занятие  (30 минут) одного воспитанника
	91,91

	5.
	Обучение по программе кружка эстрадного пения «До-ми-соль-ка» (5 – 6 лет)
	64
	5
	Одно занятие  (25 минут) одного воспитанника
	91,91

	6.
	Обучение по программе кружка эстрадного пения «До-ми-соль-ка» (6 – 7 лет)
	64
	5
	Одно занятие  (30 минут) одного воспитанника
	91,91

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. Иные услуги

	7.
	Индивидуальная консультация педагога-психолога (4 – 5 лет)
	-
	1
	Одна консультация (20 минут)
	151,64

	8.
	Индивидуальная консультация педагога-психолога (5 – 6 лет)
	-
	1
	Одна консультация (25 минут)
	193,03

	9.
	Индивидуальная консультация педагога-психолога (6 – 7 лет)
	-
	1
	Одна консультация (30 минут)
	229,77

	10.
	Организация и проведение детских праздников с учётом пожеланий родителей (законных представителей) для детей 2 – 7 лет «Мастерская праздника»
	-
	1
	Одна услуга (один час)
	689,36

	11.
	Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий родителей для детей 3 – 7 лет с 09.00 до 12.00 (в выходные дни)
	192
	5
	Один час пребывания одного воспитанника
	91,91
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